Ergebnisse fir: Landesverband / Kreisliga S/O Frauen | (8 Werfer)

Abwurf 13.00 Uhr
Spatestens 13.30 Uhr

Platz Mannschaft Spiele Schoet
1 Grinenkamp 14 57:6
2 Mentzhausen 14 36:23
3 Waddens 14 58:22
4 Delfshausen 14 40:25
5 Moorriem 14 10:35
6 Holtange 14 25:49
7 Spohle Il 14 3:69
Spieltag 1 01.10.2017
Reitland ll(abges... Waddens
Delfshausen Holtange
Spohle Il Mentzhausen
Grinenkamp Moorriem
Spieltag 2 15.10.2017
Moorriem Spohle Il
Waddens Delfshausen
Mentzhausen Reitland ll(abges...
Holtange Griinenkamp
Spieltag 3 22.10.2017
Reitland ll(abges... Holtange
Delfshausen Moorriem
Spohle Il Waddens
Mentzhausen Grunenkamp
Spieltag 4 05.11.2017
Reitland ll(abges... Moorriem
Waddens Grinenkamp
Mentzhausen Delfshausen
Holtange Spohle Il
Spieltag 5 12.11.2017
Reitland ll(abges... Delfshausen
Moorriem Mentzhausen
Spohle Il Grunenkamp
Holtange Waddens
Spieltag 6 03.12.2017
Moorriem Holtange
Delfshausen Spohle Il
Waddens Mentzhausen
Grunenkamp Reitland ll(abges...
Umbruchzeile=
09. 09. 21
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>Druckdatum:
Punkte  Ergebnis Gaststatte stand:
22:2 50 387 Manner | und Fraue... 04458-91649
16:8 12 221 Vereinsheim
15:9 33 306
14:10 15 -12 Dorfkrug Delfshaus... 04402-7727
7:17 -20  -501 Eckflether Kroog 017622007034
6:18 -23 -250 Nemeyer 04405-8726
4:20 -67 -151 Spohler Krug 04458-90990
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
0,000 0:0 0:0 0,000 0,000
4,009 4:0 2:0 2,082 1,027
0,058 1:0 11 1,003 -0,045
8,099 8:0 2:0 2,096 6,003
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-0,082 0:0 11 -0,065 -0,017
-2,025 1:3 0:2 -3,056 1,031
0,000 0:0 0:0 0,000 0,000
-3,054 0:3 0:2 -0,062 -2,092
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
0,000 0:0 0:0
3,089 4:0 2:0 -0,052 4,041
-5,049 0:5 0:2 -2,076 -2,073
-4,089 0:5 0:2 0,070 -5,059
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
0,000 0:0 0:0 0,000 0,000
-3,043 0:3 0:2 -2,038 -1,005
1,057 4:2 2:0 -2,044 4,001
8,085 8:0 2:0 4,081 4,004
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
0,000 0:0 0:0 0,000 0,000
1,015 1:0 2:0 1,062 -0,047
-5,001 0:5 0:2 -3,036 -1,065
-5,090 5:11 0:2 5,020 -11,010
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
1,005 3:2 2:0 -2,000 3,005
8,034 8:0 2:0 2,087 5,047
11,017 11:0 2:0 4,002 7,015
0,000 0:0 0:0 0,000 0,000

25.10.2025 14:43

18.03.2018 16:03



Spieltag 7 17.12.2017 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Reitland ll(abges... Spohle Il 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000
Moorriem Waddens -1,027 0:2 0:2 0,078 -2,005
Delfshausen Grinenkamp -2,016 0:2 0:2 -1,041 -0,075
Holtange Mentzhausen -3,088 2:6 0:2 2,037 -6,025
Spieltag 8 07.01.2018 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorriem Grunenkamp -2,048 0:2 0:2 0,051 -2,099
Delfshausen Holtange -1,023 2:4 0:2 2,081 -4,004
Waddens Reitland ll(abges... 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000
Mentzhausen Spohle Il 6,035 6:0 2:0 4,093 1,042
Spieltag 9 21.01.2018 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Reitland ll(abges... Mentzhausen 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000
Delfshausen Waddens 6,013 6:0 2:0 6,046 -0,033
Spohle Il Moorriem -3,041 0:3 0:2 -3,046 0,005
Grunenkamp Holtange 4,034 4:0 2:0 1,056 2,078
Spieltag 10 28.01.2018 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorriem Delfshausen -3,040 15 0:2 1,070 -5,010
Waddens Spohle Il 14,056 14:0 2:0 9,083 4,073
Mentzhausen Grinenkamp 6,093 6:0 2:0 2,067 4,026
Holtange Reitland ll(abges... 0,000 0:0 0:0
Spieltag 11 11.02.2018 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorriem Reitland ll(abges... 0,000 0:0 0:0
Delfshausen Mentzhausen -6,089 0:6 0:2 -4,046 -2,043
Waddens Grunenkamp -4,035 0:4 0:2 -2,014 -2,021
Spohle Il Holtange 2,034 2:0 2:0 -0,051 2,085
Spieltag 12 25.02.2018 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Delfshausen Reitland ll(abges... 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000
Waddens Holtange 9,037 9:0 2:0 2,077 6,060
Mentzhausen Moorriem 1,075 31 2:0 -1,065 3,040
Grunenkamp Spohle Il 14,020 14:0 2:0 13,045 0,075
Spieltag 13 11.03.2018 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Reitland ll(abges... Griinenkamp 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000
Spohle Il Delfshausen -6,004 0:6 0:2 -3,068 -2,036
Mentzhausen Waddens -0,061 0:0 11 -0,065 0,004
Holtange Moorriem 4,017 4:0 2:0 -0,039 4,056
Spieltag 14 18.03.2018 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Waddens Moorriem 3,085 5:1 2:0 -1,072 5,057
Spohle Il Reitland ll(abges... 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000
Mentzhausen Holtange 5,024 5:0 2:0 3,055 1,069
Grinenkamp Delfshausen 7,041 7:0 2:0 4,098 2,043
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe Schoet Punkte  Ergebnis
1 Grinenkamp - 1. Gummi 23:4 20:4 19 589
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Spohle Il
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Moorriem
Spohle Il
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28:2
38:3
21:12
20:10
74
17:13
13:10
13:11
17:19
2:19
12:34
3:31
1:43

19:5
18:6
17:7
15:9
15:9
12:12
11:13
10:14
10:14
6:18
6:18
5:19
4:20

26
35

10

298
327
268
157
374

-263
53

-353
-387
-375
-598



