>Druckdatum: 25.10.2025 14:43

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erg	ebnis	Gaststätte	Stand:	18.03.2018 16:03
1	Grünenkamp	14	57:6	22:2	50	387	Männer I und Fraue	04458-91649	
2	Mentzhausen	14	36:23	16:8	12	221	Vereinsheim		
3	Waddens	14	58:22	15:9	33	306			
4	Delfshausen	14	40:25	14:10	15	-12	Dorfkrug Delfshaus	04402-7727	
5	Moorriem	14	10:35	7:17	-20	-501	Eckflether Kroog	017622007034	
6	Holtange	14	25:49	6:18	-23	-250	Nemeyer	04405-8726	
7	Spohle II	14	3:69	4:20	-67	-151	Spohler Krug	04458-90990	

Spieltag 1		01.10.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Reitland II(abges	:	Waddens	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	
Delfshausen	:	Holtange	4,009	4:0	2:0	2,082	1,027	
Spohle II	:	Mentzhausen	0,058	1:0	1:1	1,003	-0,045	
Grünenkamp	:	Moorriem	8,099	8:0	2:0	2,096	6,003	
Spieltag 2		15.10.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Moorriem	:	Spohle II	-0,082	0:0	1:1	-0,065	-0,017	
Waddens	:	Delfshausen	-2,025	1:3	0:2	-3,056	1,031	
Mentzhausen	:	Reitland II(abges	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	
Holtange	:	Grünenkamp	-3,054	0:3	0:2	-0,062	-2,092	
Spieltag 3		22.10.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Reitland II(abges	:	Holtange	0,000	0:0	0:0		Gastmannsch	aft hat abgesa
Delfshausen	:	Moorriem	3,089	4:0	2:0	-0,052	4,041	
Spohle II	:	Waddens	-5,049	0:5	0:2	-2,076	-2,073	
Mentzhausen	:	Grünenkamp	-4,089	0:5	0:2	0,070	-5,059	
Spieltag 4		05.11.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Reitland II(abges	:	Moorriem	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	
Waddens	:	Grünenkamp	-3,043	0:3	0:2	-2,038	-1,005	
Mentzhausen	:	Delfshausen	1,057	4:2	2:0	-2,044	4,001	
Holtange	:	Spohle II	8,085	8:0	2:0	4,081	4,004	
Spieltag 5		12.11.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Reitland II(abges	:	Delfshausen	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	
Moorriem	:	Mentzhausen	1,015	1:0	2:0	1,062	-0,047	
Spohle II	:	Grünenkamp	-5,001	0:5	0:2	-3,036	-1,065	
Holtange	:	Waddens	-5,090	5:11	0:2	5,020	-11,010	
Spieltag 6		03.12.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Moorriem	:	Holtange	1,005	3:2	2:0	-2,000	3,005	
Delfshausen	:	Spohle II	8,034	8:0	2:0	2,087	5,047	
Waddens	:	Mentzhausen	11,017	11:0	2:0	4,002	7,015	
Grünenkamp Umbruchzeile=	:	Reitland II(abges	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7		17.12.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Reitland II(abges	:	Spohle II	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Moorriem	:	Waddens	-1,027	0:2	0:2	0,078	-2,005
Delfshausen	:	Grünenkamp	-2,016	0:2	0:2	-1,041	-0,075
Holtange	:	Mentzhausen	-3,088	2:6	0:2	2,037	-6,025
Spieltag 8		07.01.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorriem	:	Grünenkamp	-2,048	0:2	0:2	0,051	-2,099
Delfshausen	:	Holtange	-1,023	2:4	0:2	2,081	-4,004
Waddens	:	Reitland II(abges	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Mentzhausen	:	Spohle II	6,035	6:0	2:0	4,093	1,042
Spieltag 9		21.01.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Reitland II(abges	:	Mentzhausen	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000
Delfshausen	:	Waddens	6,013	6:0	2:0	6,046	-0,033
Spohle II	:	Moorriem	-3,041	0:3	0:2	-3,046	0,005
Grünenkamp	:	Holtange	4,034	4:0	2:0	1,056	2,078
Spieltag 10		28.01.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Moorriem	:	Delfshausen	-3,040	1:5	0:2	1,070	-5,010
Waddens	:	Spohle II	14,056	14:0	2:0	9,083	4,073
Mentzhausen	:	Grünenkamp	6,093	6:0	2:0	2,067	4,026
Holtange	:	Reitland II(abges	0,000	0:0	0:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Spieltag 11		11.02.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Spieltag 11 Moorriem	:	11.02.2018 Reitland II(abges	Ergebnis 0,000	Schoet 0:0	Punkte 0:0	1. Holz	Gastmannschaft hat abgesagt!
	:		_			1. Holz	
Moorriem	: :	Reitland II(abges Mentzhausen	0,000	0:0	0:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Moorriem Delfshausen	: : : :	Reitland II(abges	0,000	0:0 0:6	0:0 0:2	-4,046	Gastmannschaft hat abgesagt! -2,043
Moorriem Delfshausen Waddens	: : : :	Reitland II(abges Mentzhausen Grünenkamp	0,000 -6,089 -4,035	0:0 0:6 0:4	0:0 0:2 0:2	-4,046 -2,014	Gastmannschaft hat abgesagt! -2,043 -2,021
Moorriem Delfshausen Waddens	: : : :	Reitland II(abges Mentzhausen Grünenkamp	0,000 -6,089 -4,035	0:0 0:6 0:4	0:0 0:2 0:2	-4,046 -2,014 -0,051	Gastmannschaft hat abgesagt! -2,043 -2,021
Moorriem Delfshausen Waddens Spohle II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Reitland II(abges Mentzhausen Grünenkamp Holtange	0,000 -6,089 -4,035 2,034	0:0 0:6 0:4 2:0	0:0 0:2 0:2 2:0	-4,046 -2,014 -0,051	Gastmannschaft hat abgesagt! -2,043 -2,021 2,085
Moorriem Delfshausen Waddens Spohle II Spieltag 12	:	Reitland II(abges Mentzhausen Grünenkamp Holtange 25.02.2018	0,000 -6,089 -4,035 2,034 Ergebnis	0:0 0:6 0:4 2:0	0:0 0:2 0:2 2:0	-4,046 -2,014 -0,051	Gastmannschaft hat abgesagt! -2,043 -2,021 2,085 1. Gummi
Moorriem Delfshausen Waddens Spohle II Spieltag 12 Delfshausen	:	Reitland II(abges Mentzhausen Grünenkamp Holtange 25.02.2018 Reitland II(abges	0,000 -6,089 -4,035 2,034 Ergebnis 0,000	0:0 0:6 0:4 2:0 Schoet 0:0	0:0 0:2 0:2 2:0 Punkte 0:0	-4,046 -2,014 -0,051 1. Holz 0,000	-2,043 -2,021 2,085 1. Gummi 0,000
Moorriem Delfshausen Waddens Spohle II Spieltag 12 Delfshausen Waddens	:	Reitland II(abges Mentzhausen Grünenkamp Holtange 25.02.2018 Reitland II(abges Holtange	0,000 -6,089 -4,035 2,034 Ergebnis 0,000 9,037	0:0 0:6 0:4 2:0 Schoet 0:0 9:0	0:0 0:2 0:2 2:0 Punkte 0:0 2:0	-4,046 -2,014 -0,051 1. Holz 0,000 2,077	-2,043 -2,021 2,085 1. Gummi 0,000 6,060
Moorriem Delfshausen Waddens Spohle II Spieltag 12 Delfshausen Waddens Mentzhausen Grünenkamp	:	Reitland II(abges Mentzhausen Grünenkamp Holtange 25.02.2018 Reitland II(abges Holtange Moorriem Spohle II	0,000 -6,089 -4,035 2,034 Ergebnis 0,000 9,037 1,075 14,020	0:0 0:6 0:4 2:0 Schoet 0:0 9:0 3:1 14:0	0:0 0:2 0:2 2:0 Punkte 0:0 2:0 2:0 2:0	-4,046 -2,014 -0,051 1. Holz 0,000 2,077 -1,065 13,045	-2,043 -2,021 2,085 1. Gummi 0,000 6,060 3,040 0,075
Moorriem Delfshausen Waddens Spohle II Spieltag 12 Delfshausen Waddens Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 13	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Reitland II(abges Mentzhausen Grünenkamp Holtange 25.02.2018 Reitland II(abges Holtange Moorriem Spohle II 11.03.2018	0,000 -6,089 -4,035 2,034 Ergebnis 0,000 9,037 1,075 14,020	0:0 0:6 0:4 2:0 Schoet 0:0 9:0 3:1 14:0	0:0 0:2 0:2 2:0 Punkte 0:0 2:0 2:0 2:0	-4,046 -2,014 -0,051 1. Holz 0,000 2,077 -1,065 13,045 1. Holz	-2,043 -2,021 2,085 1. Gummi 0,000 6,060 3,040 0,075 1. Gummi
Moorriem Delfshausen Waddens Spohle II Spieltag 12 Delfshausen Waddens Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 13 Reitland II(abges	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Reitland II(abges Mentzhausen Grünenkamp Holtange 25.02.2018 Reitland II(abges Holtange Moorriem Spohle II 11.03.2018 Grünenkamp	0,000 -6,089 -4,035 2,034 Ergebnis 0,000 9,037 1,075 14,020 Ergebnis 0,000	0:0 0:6 0:4 2:0 Schoet 0:0 9:0 3:1 14:0 Schoet 0:0	0:0 0:2 0:2 2:0 Punkte 0:0 2:0 2:0 2:0 Punkte 0:0	-4,046 -2,014 -0,051 1. Holz 0,000 2,077 -1,065 13,045 1. Holz 0,000	-2,043 -2,021 2,085 1. Gummi 0,000 6,060 3,040 0,075 1. Gummi 0,000
Moorriem Delfshausen Waddens Spohle II Spieltag 12 Delfshausen Waddens Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 13 Reitland II(abges Spohle II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Reitland II(abges Mentzhausen Grünenkamp Holtange 25.02.2018 Reitland II(abges Holtange Moorriem Spohle II 11.03.2018 Grünenkamp Delfshausen	0,000 -6,089 -4,035 2,034 Ergebnis 0,000 9,037 1,075 14,020 Ergebnis 0,000 -6,004	0:0 0:6 0:4 2:0 Schoet 0:0 9:0 3:1 14:0 Schoet 0:0 0:6	0:0 0:2 0:2 2:0 Punkte 0:0 2:0 2:0 Punkte 0:0 0:2	-4,046 -2,014 -0,051 1. Holz 0,000 2,077 -1,065 13,045 1. Holz 0,000 -3,068	-2,043 -2,021 2,085 1. Gummi 0,000 6,060 3,040 0,075 1. Gummi 0,000 -2,036
Moorriem Delfshausen Waddens Spohle II Spieltag 12 Delfshausen Waddens Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 13 Reitland II(abges Spohle II Mentzhausen	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Reitland II(abges Mentzhausen Grünenkamp Holtange 25.02.2018 Reitland II(abges Holtange Moorriem Spohle II 11.03.2018 Grünenkamp Delfshausen Waddens	0,000 -6,089 -4,035 2,034 Ergebnis 0,000 9,037 1,075 14,020 Ergebnis 0,000 -6,004 -0,061	0:0 0:6 0:4 2:0 Schoet 0:0 9:0 3:1 14:0 Schoet 0:0 0:6 0:0	0:0 0:2 0:2 2:0 Punkte 0:0 2:0 2:0 2:0 Punkte 0:0 0:2 1:1	-4,046 -2,014 -0,051 1. Holz 0,000 2,077 -1,065 13,045 1. Holz 0,000 -3,068 -0,065	Gastmannschaft hat abgesagt! -2,043 -2,021 2,085 1. Gummi 0,000 6,060 3,040 0,075 1. Gummi 0,000 -2,036 0,004
Moorriem Delfshausen Waddens Spohle II Spieltag 12 Delfshausen Waddens Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 13 Reitland II(abges Spohle II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Reitland II(abges Mentzhausen Grünenkamp Holtange 25.02.2018 Reitland II(abges Holtange Moorriem Spohle II 11.03.2018 Grünenkamp Delfshausen	0,000 -6,089 -4,035 2,034 Ergebnis 0,000 9,037 1,075 14,020 Ergebnis 0,000 -6,004	0:0 0:6 0:4 2:0 Schoet 0:0 9:0 3:1 14:0 Schoet 0:0 0:6	0:0 0:2 0:2 2:0 Punkte 0:0 2:0 2:0 Punkte 0:0 0:2	-4,046 -2,014 -0,051 1. Holz 0,000 2,077 -1,065 13,045 1. Holz 0,000 -3,068	-2,043 -2,021 2,085 1. Gummi 0,000 6,060 3,040 0,075 1. Gummi 0,000 -2,036
Moorriem Delfshausen Waddens Spohle II Spieltag 12 Delfshausen Waddens Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 13 Reitland II(abges Spohle II Mentzhausen	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Reitland II(abges Mentzhausen Grünenkamp Holtange 25.02.2018 Reitland II(abges Holtange Moorriem Spohle II 11.03.2018 Grünenkamp Delfshausen Waddens Moorriem	0,000 -6,089 -4,035 2,034 Ergebnis 0,000 9,037 1,075 14,020 Ergebnis 0,000 -6,004 -0,061	0:0 0:6 0:4 2:0 Schoet 0:0 9:0 3:1 14:0 Schoet 0:0 0:6 0:0	0:0 0:2 0:2 2:0 Punkte 0:0 2:0 2:0 2:0 Punkte 0:0 0:2 1:1	-4,046 -2,014 -0,051 1. Holz 0,000 2,077 -1,065 13,045 1. Holz 0,000 -3,068 -0,065 -0,039	Gastmannschaft hat abgesagt! -2,043 -2,021 2,085 1. Gummi 0,000 6,060 3,040 0,075 1. Gummi 0,000 -2,036 0,004
Moorriem Delfshausen Waddens Spohle II Spieltag 12 Delfshausen Waddens Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 13 Reitland II(abges Spohle II Mentzhausen Holtange	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Reitland II(abges Mentzhausen Grünenkamp Holtange 25.02.2018 Reitland II(abges Holtange Moorriem Spohle II 11.03.2018 Grünenkamp Delfshausen Waddens	0,000 -6,089 -4,035 2,034 Ergebnis 0,000 9,037 1,075 14,020 Ergebnis 0,000 -6,004 -0,061 4,017 Ergebnis	0:0 0:6 0:4 2:0 Schoet 0:0 9:0 3:1 14:0 Schoet 0:0 0:6 0:0 4:0 Schoet	0:0 0:2 0:2 2:0 Punkte 0:0 2:0 2:0 2:0 0:2 1:1 2:0 Punkte	-4,046 -2,014 -0,051 1. Holz 0,000 2,077 -1,065 13,045 1. Holz 0,000 -3,068 -0,065 -0,039 1. Holz	-2,043 -2,021 2,085 1. Gummi 0,000 6,060 3,040 0,075 1. Gummi 0,000 -2,036 0,004 4,056 1. Gummi
Moorriem Delfshausen Waddens Spohle II Spieltag 12 Delfshausen Waddens Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 13 Reitland II(abges Spohle II Mentzhausen Holtange Spieltag 14 Waddens	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Reitland II(abges Mentzhausen Grünenkamp Holtange 25.02.2018 Reitland II(abges Holtange Moorriem Spohle II 11.03.2018 Grünenkamp Delfshausen Waddens Moorriem 18.03.2018 Moorriem	0,000 -6,089 -4,035 2,034 Ergebnis 0,000 9,037 1,075 14,020 Ergebnis 0,000 -6,004 -0,061 4,017 Ergebnis 3,085	0:0 0:6 0:4 2:0 Schoet 0:0 9:0 3:1 14:0 Schoet 0:0 0:6 0:0 4:0 Schoet 5:1	0:0 0:2 0:2 2:0 Punkte 0:0 2:0 2:0 2:0 Punkte 0:0 0:2 1:1 2:0 Punkte 2:0	-4,046 -2,014 -0,051 1. Holz 0,000 2,077 -1,065 13,045 1. Holz 0,000 -3,068 -0,065 -0,039 1. Holz	-2,043 -2,021 2,085 1. Gummi 0,000 6,060 3,040 0,075 1. Gummi 0,000 -2,036 0,004 4,056 1. Gummi 5,057
Moorriem Delfshausen Waddens Spohle II Spieltag 12 Delfshausen Waddens Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 13 Reitland II(abges Spohle II Mentzhausen Holtange	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Reitland II(abges Mentzhausen Grünenkamp Holtange 25.02.2018 Reitland II(abges Holtange Moorriem Spohle II 11.03.2018 Grünenkamp Delfshausen Waddens Moorriem 18.03.2018	0,000 -6,089 -4,035 2,034 Ergebnis 0,000 9,037 1,075 14,020 Ergebnis 0,000 -6,004 -0,061 4,017 Ergebnis 3,085 0,000	0:0 0:6 0:4 2:0 Schoet 0:0 9:0 3:1 14:0 Schoet 0:0 0:6 0:0 4:0 Schoet	0:0 0:2 0:2 2:0 Punkte 0:0 2:0 2:0 2:0 0:2 1:1 2:0 Punkte	-4,046 -2,014 -0,051 1. Holz 0,000 2,077 -1,065 13,045 1. Holz 0,000 -3,068 -0,065 -0,039 1. Holz -1,072 0,000	-2,043 -2,021 2,085 1. Gummi 0,000 6,060 3,040 0,075 1. Gummi 0,000 -2,036 0,004 4,056 1. Gummi 5,057 0,000
Moorriem Delfshausen Waddens Spohle II Spieltag 12 Delfshausen Waddens Mentzhausen Grünenkamp Spieltag 13 Reitland II(abges Spohle II Mentzhausen Holtange Spieltag 14 Waddens Spohle II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Reitland II(abges Mentzhausen Grünenkamp Holtange 25.02.2018 Reitland II(abges Holtange Moorriem Spohle II 11.03.2018 Grünenkamp Delfshausen Waddens Moorriem 18.03.2018 Moorriem Reitland II(abges	0,000 -6,089 -4,035 2,034 Ergebnis 0,000 9,037 1,075 14,020 Ergebnis 0,000 -6,004 -0,061 4,017 Ergebnis 3,085	0:0 0:6 0:4 2:0 Schoet 0:0 9:0 3:1 14:0 Schoet 0:0 0:6 0:0 4:0 Schoet 5:1 0:0	0:0 0:2 0:2 2:0 Punkte 0:0 2:0 2:0 2:0 Punkte 0:0 0:2 1:1 2:0 Punkte 2:0 0:0	-4,046 -2,014 -0,051 1. Holz 0,000 2,077 -1,065 13,045 1. Holz 0,000 -3,068 -0,065 -0,039 1. Holz	-2,043 -2,021 2,085 1. Gummi 0,000 6,060 3,040 0,075 1. Gummi 0,000 -2,036 0,004 4,056 1. Gummi 5,057

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erge	ebnis
1	Grünenkamn - 1 Gummi	23.4	20:4	19	589

2	Grünenkamp - 1. Holz	28:2	19:5	26	298
3	Waddens - 1. Gummi	38:3	18:6	35	327
4	Mentzhausen - 1. Gummi	21:12	17:7	9	268
5	Delfshausen - 1. Holz	20:10	15:9	10	157
6	Moorriem - 1. Holz	7:4	15:9	3	374
7	Delfshausen - 1. Gummi	17:13	12:12	4	-69
8	Holtange - 1. Holz	13:10	11:13	3	-263
9	Mentzhausen - 1. Holz	13:11	10:14	2	53
10	Waddens - 1. Holz	17:19	10:14	-2	-21
11	Spohle II - 1. Gummi	2:19	6:18	-17	-353
12	Holtange - 1. Gummi	12:34	6:18	-22	-387
13	Moorriem - 1. Gummi	3:31	5:19	-28	-375
14	Spohle II - 1. Holz	1:43	4:20	-42	-598